Arroio do Meio UF: RS CEP: 95940-000
LOCAL DA APURAÇÃO: na sede da promotora

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de 
R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão pré-pago da bandeira 
Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais)

16.000,00 16.000,00 0 9 1

1

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de 
R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão pré-pago da bandeira 
Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais)

16.000,00 16.000,00 0 9 2

1

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de 
R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão pré-pago da bandeira 
Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais)

16.000,00 16.000,00 0 9 3

1 Motocicleta elétrica autopropelido 0km da marca MotoChefe, modelo X12, ano 
de fabricação 2025, ano modelo 2025.

11.500,00 11.500,00 0 9 4

1 Motocicleta elétrica autopropelido 0km da marca MotoChefe, modelo X12, ano

[...]

8º prêmio identificado: 32.172 da série 1
9º prêmio identificado: 32.173 da série 1
10º prêmio identificado: 32.174 da série 1
11º prêmio identificado: 32.175 da série 1

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão1º Prêmio:
pré-pago da bandeira Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão2º Prêmio:
pré-pago da bandeira Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

01 voucher para utilização em Cruzeiro turístico para Maceió/AL no valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e 01 cartão3º Prêmio:
pré-pago da bandeira Mastercard, sem direito a saque e transferência, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

01 Motocicleta elétrica autopropelido 0km da marca MotoChefe, modelo X12, ano de fabricação 2025, ano modelo 2025, no valor4º Prêmio:
de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).

01 Motocicleta elétrica autopropelido 0km da marca MotoChefe, modelo X12, ano de fabricação 2025, ano modelo 2025, no valor5º Prêmio: :
de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).

01 Console da marca Sony, modelo PlayStation 5 – Slim Mídia Física  no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).6º Prêmio:
 01 Console da marca Sony, modelo PlayStation 5 – Slim Mídia Física  no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).7º Prêmio:
 01 Console da marca Sony, modelo PlayStation 5 – Slim Mídia Física  no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).8º Prêmio:
 01 Televisor da marca Samsung UHD 4K, com Processador Crystal 4K, 70 polegadas no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).9º Prêmio:

01 Televisor da marca Samsung UHD 4K, com Processador Crystal 4K, 70 polegadas no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).10º Prêmio: